Militar dirigiu-se até o local e abordou a autuada, sendo encontrado com a mesma 
30 (trinta) pedras de crack, 05 (cinco) pinos de cocaína e a quantia de R$ 140,00 
(cento e quarenta reais), em espécie, tendo informando que em sua residência 
teria mais drogas. Na residência da Autuada foram encontrados 533 (quinhentos e 
trinta e três) pinos de cocaína, 74 (setenta e quatro) pedras de crack, 431 
(quatrocentos e trinta e um) buchas de maconha, além de aproximadamente 08 
(oito) gramas de maconha em pedaços, 342 (trezentos e quarenta e duas) gramas 
de cocaína, 602 (seiscentos e duas) gramas de crack, 01 (um) pacote de pinos 
para embalar cocaína, uma balança de precisão, um caderno de anotações e R$ 
2.009,00 (dois mil e nove reais), em espécie. 

[...] 

Recebendo os autos, o Magistrado converteu a prisão em flagrante em 

preventiva (fls.

[...]

No tocante ao risco à ordem pública, este encontra-se 

consubstanciado na gravidade em concreto da conduta, notadamente em razão da 
acusada guardar e armazenar, bem como trazer consigo, quantidade expressiva e 
variada de substâncias entorpecentes, entre elas 134 (cento e trinta e quatro) 
pedras de crack, 538 (quinhentos e trinta e oito) pinos de cocaína e 431 
(quatrocentos e trinta e uma) buchas de maconha. Não se pode olvidar, ainda, que 
além do material apreendido já embalado para comercialização, foram localizadas 
e apreendidas no interior de sua residência, 642 (seiscentos e quarenta e duas) 
gramas de crack, 342 (trezentos e quarenta e duas) gramas dessa substâncias, 08 
(oito) gramas de maconha e, por fim, R$ 2.149,00 (dois mil quatrocentos e nove) 
reais em espécie, caderno de anotações e uma balança de precisão. 

Desta forma, em que pese não seja o momento ideal para adentrar ao mérito